COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,
CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E ESCOLA - CIEE, inscrita no CNPJ nº
61.600.839/0001-55. Valor do contrato estimado: R$ 211,80 (duzentos e onze Reais e
oitenta centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de agente de integração de estágios.  Pregão Eletrônico n. 002/2022 – PAD nº 452/2021 (Lei
nº 10.520/02). Vigência: 24/03/2022 à 24/03/2023. Data de Assinatura: 24 de Março de
2022.